Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1928/2020

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal recapeamento de malha asfáltica, no cruzamento da Avenida Alfredo Contatto com a Rua Cristal, no bairro Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute recapeamento de malha asfáltica, no cruzamento da Avenida Alfredo Contatto com a Rua Cristal, no bairro Jardim São Fernando.

Justificativa:

O DAE realizou serviços de manutenção em rede de água e esgoto vindo cortar o asfalto do aludido local. No entanto, segundo comerciantes próximos, já se passaram 30 dias e não houve o recapeamento da malha asfáltica, vindo a causar transtornos ao trânsito, motivo pelo qual solicitamos o atendimento desta indicação para solução dos problemas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de setembro de 2.020.

JOSÉ ANTÔNIO FERREIRA
“Dr. José”
-vereador-
6a81934b-841c-4814-928b-4cd2e755f4d6.png
PROTOCOLO 3682/2020 - 11/09/2020 14:00

image1.jpeg

image10.jpeg